


 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından “Girişimcilik ve İnovasyon” konulu çevrimiçi panel 

gerçekleştirildi. Panele konuşmacı olarak KOSGEB Girişimcilik Dairesi Başkanı Cemil Arda Taşkıran, İz-

mir Ekonomi Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Görevlisi Taylan Özgür Demirkaya, Ottonom Mü-

hendislik Çözümleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Özcan katıldı. KOSGEB girişimcilik desteklerinin 

anlatılması ve girişimcilik ekosisteminin tanıtılması amacıyla düzenlenen panel, Uşak ve İzmir Ekonomi 

Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve firma temsilcilerinin katılımıyla yoğun ilgi gördü. Girişimci-

lik, iş geliştirme ve iş mentörlüğü alanlarında akademik çalışmaları olan Öğr. Gör. Taylan Özgür Demir-

kaya, “Girişimcilikte Yenilikçi Problem Tanımlama Yöntemleri ve Zihin Yapısı” konulu bir sunum ger-

çekleştirdi. Girişimcilik ve iş geliştirme ile ilgili kendisine yöneltilen soruları cevaplayan Demirka-

ya, “Girişimciliğin Altın Kuralları” kitabındaki önemli başlıklardan bahsetti. “Girişimci olmak isteyen 

kişilerin birçoğunun ilk yıllarında başarısız olduklarını” dile getiren Demirkaya, “Girişimci olmak iste-

yen kişilerin ısrarlı olmaları ve iş geliştirme konusunda karşılaştıkları problemlere farklı bir bakış açısın-

dan bakmaları gerektiğini” belirtti. Panel, KOSGEB Girişimcilik Dairesi Başkanı Cemil Arda Taşkıran’ın 

“KOSGEB Girişimcilik Destekleri”ni tanıttığı sunumuyla devam etti. Taşkıran, “Girişimcilik eğitimine 

girişimci olmak isteyen herkesin katılması gerektiğini ve bu eğitimlerin ‘Geleneksel ve İleri Girişimcilik 

Eğitimleri’ olarak ikiye ayrıldığını” belirtti.  KOSGEB Girişimcilik Destek Programlarının hibeleri ve bazı 

yasal prosedürlerinden bahseden Taşkıran, KOSGEB Girişimcilik Destek Programlarına başvurmak iste-

yen akademisyenlerin ve yeni mezun öğrencilerin destekler konusundaki sorularını cevapladı. Panelin 

son kısmında KOSGEB destekleri ile yürütmüş oldukları AR-GE ve İnovasyon projeleriyle, Türkiye’nin 

ilk 250 AR-GE şirketinden biri olan Ottonom Mühendislik Çözümleri Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Öz-

can, şirketlerinin başarı hikâyesini paylaştı. Ottonom Mühendislik Çözümleri AŞ.’nin üretim ve tasarım 

çalışmalarından bahseden Özcan, “Otomotiv, savunma, uzay, gıda ve beyaz eşya sektörlerinde kullanı-

lan Klimatik Test Kabinleri üretimleriyle, Türkiye’nin ilk yerli klimatik kabin üreticisi olduklarını, girişim-

cilik ve inovasyon alanlarında çok sayıda ödül aldıklarını” belirtti.  Özcan, girişimci olmak isteyenlere 

“KOSGEB desteklerini bir başlangıç aşaması olarak görmelerini, bu aşamadan sonra kendi sermaye ve 

yatırımlarıyla başka desteklerden yararlanma fırsatı bulabileceklerini” tavsiye ederek, şirketlerinin ku-

rulum aşamasındaki kişisel deneyimlerinden bahsetti. 

 

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

(19.01.2021) 





Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından “TÜBİTAK TEYDEB (1501-

Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı) Projeleri De-

neyim Paylaşımı Toplantısı” konulu çevrimiçi webinar gerçekleştirildi. Etkinliğe Ankara Yıldı-

rım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi 

Prof. Dr. Ahmet Çevik Tufan konuşmacı olarak katıldı.  

TÜBİTAK 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Prog-

ramları Tanıtımı ve Değerlendirme Süreci, Başarılı Proje Örnekleri, Sıkça Yapılan Hatalar ve Çö-

züm Önerilerinin paylaşılması amacıyla düzenlenen webinar Uşak Üniversitesi akademisyenleri 

ve Uşak ilinde faaliyet gösteren firma temsilcilerinin katılımıyla yoğun ilgi gördü.  Programda 

konuşmacı Prof. Dr. Ahmet Çevik Tufan tarafından proje nedir?, proje önerisinin kapsamı ve 

kurgulanması, 1501-107 projeleri ve başlıca özellikleri konularında bilgiler verildikten sonra 

program sıkça yapılan hatalar ve çözüm önerileri ile devam etmiştir.   

Prof. Dr. Ahmet Çevik Tufan, araştırma projelerinin kurgulanması aşamasında, proje önerisi ya-

zımına hazırlık kapsamında yapılması gereken durum tespiti ve stratejik planlama süreci hakkın-

da deneyimlerini ve yapılması gerekenleri katılımcılarla paylaştı.  

 Prof. Dr. Ahmet Çevik Tufan tarafından TÜBİTAK TEYDEB ve ARDEB destek programları 

tanıtıldı. TÜBİTAK 1501-1507 programları başvuru aşaması hakkında detaylı bilgiler verildi. 

 

TÜBİTAK TEYDEB (1501-SANAYİ AR-GE DESTEK PROGRAMI VE 1507-KOBİ 

AR-GE BAŞLANGIÇ DESTEK PROGRAMI) PROJELERİ DENEYİM PAYLAŞIMI 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ (04.02.2021) 





 

 

 

 

 

 

 

 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO), Türk Patent ve Marka Kurumu ve Uşak Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle 
“Sınai Mülkiyet Hakları” adlı çevrimiçi etkinlik gerçekleştirildi. 

Etkinliğe Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Çalıkuş, UTTO Koordinatörlüğü, sanayiciler, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. 

Rektör Savaş: “Adı Bir Şehir, Hedefi Dünya, sloganıyla yola çıktık.” 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, göreve başladıklarından bu yana, 
Uşak Üniversitesi olarak farkındalık yaratma konusunda büyük gayret ve çaba gösterdiklerini belirterek, 
Uşak Üniversitesinin ilk beş ihtisaslaşma üniversitesinden biri olarak Deri, Tekstil ve Seramik (DTS) 
alanlarında ihtisaslaştığını söyledi. Uşak ilinin; deri, tekstil ve seramik alanlarında oldukça iyi olduğunu 
fakat bir marka yaratma konusunda sıkıntı içinde olduğunu fark ettiklerini ifade eden Rektör Savaş, bu 
bağlamda ilk iş olarak bu sektörlerde faaliyet gösteren firmalarla toplantılar düzenlediklerini, yapılan 
toplantılarda sektörün ihtiyaçlarını, üniversiteden beklentilerini dinlediklerini aktardı. Konuşmasında ar-
tık alın terinin yetmediğini, alın terinin yanına bilgi terinin eklenmesi gerektiğine vurgu yapan Prof. Dr. 
Savaş, “Türkiye’de bir ilk olan ve üç alanı kapsayan tasarım merkezini açtık. 2018 yılı sonunda Uşak 
Üniversitesi bünyesinde ihtisaslaşma kapsamında Deri, Tekstil ve Seramik (DTS)Tasarım Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’ni kurduk. Kurulduğu andan bu zamana önemli işlere imza attık. “Adı Bir Şehir, He-
defi Dünya” sloganıyla yola çıktık. Tasarım merkezimizde yapılan deri giyim ve aksesuar tasarımlarını 
ilk olarak cezaevi ile paylaştık. Üretilen ürünlerle beraber cezaevinin kazancının üç katına çıktı. Marka-
laşma yönünde önemli adımlar atıldı. Ayrıca Uşak ilinde faaliyet gösteren seramik fabrikalarının yurt 
dışından temin ettikleri tasarımlar artık üniversitemiz bünyesinden karşılanıyor. Böylece dışa bağımlılık 
azalıyor. Yapılan tasarımlarımız İtalya’da sergilendi ve büyük beğeni aldı. Tekstil alanında ise yaptığı-
mız protokolle 112 Acil Servis kıyafetleri DTS Tasarım Merkezimizde yapılmaktadır. Bunun yanında 
PTT ve Orman Genel Müdürlüğü’nün çalışma kıyafetlerinin tasarım süreçleri devam etmektedir.” dedi. 

SINAİ MÜLKİYET HAKLARI WEBİNARI GERÇEKLEŞTİ (16.02.2021) 



Üniversitede Eğitimin Yanında, Bilgi ve Teknoloji Üretilerek Kalkınmaya Destek Olunuyor 

Üniversitelerin sadece eğitim yapan kurumlar olmadığını belirten Prof. Dr. Savaş, üniversitelerin 
aynı zamanda üretilen bilgi ve teknolojilerin patentte dönüştürülerek, ticarileştirilmesiyle bölgenin 
kalkınmasına destek olacak çalışmaların yapıldığı kurumlar olduğunu ifade etti. Uşak Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi’ni (UTTO) oldukça önemsediklerini ve faal duruma getirdiklerini belirten 
Rektör Savaş, UTTO’nun, sanayi ile yakınlaşma ve ortak işler yapma konusunda önemli bir köprü 
olduğunu söyleyerek etkinliği düzenleyen ve katkı sunan herkese teşekkür etti. 

 

 

Salgına Rağmen Türk Patent Marka Kurumuna Başvurular Arttı 

Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, kurum çalışmaları hakkında bilgi ver-
diği konuşmasında, “2020 yılında sınai mülkiyet başvurularına baktığımız zaman salgına rağmen 
Türk Patent Marka Kurumuna yapılan başvuruların arttığını görüyoruz. 2019 yılı Patent başvuruları-
nı 2020 yılı Patent başvurularıyla karşılaştırıldığımızda yüzde 1’lik bir artış görülmekte. Faydalı mo-
delde ise yüzde 23’lük artışla 3 bin 580 sayısına ulaşıldı. Marka başvurularında yüzde 7’lik bir artış 
söz konusu ve 155 bin 900 sayısına ulaşıldı. Tasarım başvurularında yüzde 7 artışla 41 bin 916 sayı-
sına ulaşıldı.” şeklinde konuştu. 

Coğrafi işaret alanında, 2020 yılının oldukça başarılı bir yıl olduğuna dikkat çeken Asan, toplamda 
184 tane tescil edilen başvuru olduğunu, toplam sayının ise 630’ün üzerine çıktığını, 700’ün üzerin-
de tescil süreci devam eden başvuruların olduğunu söyledi. Asan, Uşak iline ait 3 tane coğrafi işaret 
tescilinin olduğunu, bunların Eşme Yörük Kilimi, Uşak Halısı ve Uşak Tarhanası olduğunu sözleri-
ne ekledi. 



Asan: “Sınai mülkiyet hakları başvurularında 2020 yılı verilerine bakıldığında Türkiye 
Dünyada 10. sırada.” 

Asan, Sınai mülkiyet hakları başvurularında 2020 yılı verilerine bakıldığında, Türkiye’nin dünya-
da 10. sırada olduğuna dikkat çekerek, “Yine uluslararası sıralamaya baktığımız zaman markada 
sekizinci, tasarımda altıncı, yerli patent başvurularında dünyada on dördüncü, uluslararası başvu-
rularda on üçüncü sırada bulunmaktayız.” şeklinde konuştu. 

2020 yılı üniversite başvurularının genel tescil başvurularının yüzde 10’nu oluşturduğundan bah-
seden Asan, patent başvurularında yıllar içinde farkındalığın arttığını belirterek, yapılan tescillerin 
reel sektöre aktarılmasının önemli olduğunu ve bunu gerçekleştirmek için Hazarfen Projesinin 
uygulamaya konulduğunu belirterek konuşmasını tamamladı. 

 

 

Çalıkuş: “İlimizde, 2020 yılı itibariyle 61 tasarım, 262 marka, 5 faydalı model ve 5 patent 
başvurusu yapıldı.” 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Çalıkuş ise teknoloji-
nin hızla ve baş döndürücü boyutta geliştiğini, yeniliklere açık olunması gerektiğini ve tasarıma 
daha çok önem veren bir duruş ortaya koyulmasının önemine değindi. Patentin tarihsel süreçte 
nasıl geliştiğinden bahseden Çalıkuş, bu süreç içinde uygulamalı alana yönelik tescil süreçlerinin 
15. YY itibariyle her gecen gün daha önemli bir hale geldiğini söyledi. Türkiye ekonomisinin pa-
tent, marka ve tasarımlar ile zenginleşeceğini belirten Çalıkuş, “Fason üretimin yerini markanın 
katma değeri almalıdır. Markalarımız dünyanın ilk 10 ekonomisi arasına girme hedefimizin kilo-
metre taşlarıdır. Gelişmiş ülkeler arasında yerimizi almak istiyorsak, değişime ayak uydurmak, 
katma değeri yüksek ürünlerle markalaşmaya gereken önemi vermek zorundayız. İlimizin marka, 
patent ve tasarım başvurularına baktığımızda, 2020 yılı itibariyle 61 tasarım, 262 marka, 5 faydalı 
model ve 5 patent başvurusu yapıldı. Bu rakamların yükselmesi, ilimizde ekonomik anlamda ya-
pılan faaliyetlerin arttığına dair bir işaret olacaktır.” dedi. 

Programın ikinci bölümünde, Türk Patent ve Marka Kurumu Uzmanları Ece Baydar; patent ve 
faydalı model temel kavramları, Murat Dönertaş; marka kavramı, tescili ve tescil sonrası işlemleri 
ve Uzman Melis Mutlu ise tasarım tescili ve tescil sonrası işlemleri hakkında bilgiler verdi. 

Etkinlik soruların cevaplanmasıyla sona erdi. 





Uşak Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösterecek US-TECH Ön 
Kuluçka ve Girişimcilik Merkezinde girişimcilere eğitimler ver-
mek üzere eğitmenler yetiştirmek amacıyla Uşak Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından 08-12 Şubat 2021 
tarihleri arasında “Girişimcilik ve Teknoloji Kış Okulu” adlı 
etkinlik gerçekleştirildi.  
Uşak Üniversitesi’ndeki öğrenci ve akademisyenler başta olmak 
üzere Zafer Teknopark'ta yer almak isteyen tüm yenilikçi gi-
rişimcilere destek olacak bir eğitmen  ağını oluşturmak için 
gerçekleştirilen eğitim, UTTO yöneticiliğinde Zafer Kalkınma 
Ajansı 2020 TR33/20/TD/0042) Teknik Destek projesi 
kapsamında fonlandırıldı. 
Temel Girişimcilik eğitimlerinin yanında, teknolojik trendler ve 

iş dünyasındaki etkileri, yapay zeka, artırılmış gerçeklik, nesnelerin interneti, 3 boyutlu yazıcılar, 
robotlar gibi teknolojik konuların da konuşulduğu eğitim Pamukkale Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Soylu tarafından verildi. Eğitime Uşak Üniversitesi akademisyen ve 
öğrencileri katıldı. 

GİRİŞİMCİLİK VE TEKNOLOJİ KIŞ OKULU 

(08.02.2021) 



“US-TECH Ön Kuluçka ve Girişimcilik Merkezi Projesi” bölge ekonomisini canlandıracak 
Uşak Üniversitesi büyük bir projeye daha imza attı. Üniversite öncülüğünde Uşak Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi tarafından hazırlanan ve Uşak Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, Uşak 
Ticaret ve Sanayi Odası, Uşak Deri (Karma) Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ile Afyon Uşak 
Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.’nin ortağı olduğu projeye 16 büyük firma da 
iştirakçi olarak katılıyor. 
Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, proje ortakları ve iştirakçileriyle bir araya gelerek proje protokolünü 
imzaladı. 
 
Yeni Bir Soluk Getirecek, DTS’ye Güç Verecek’’ 
“US-TECH Ön Kuluçka ve Girişimcilik Merkezi” projesinin, Zafer Kalkınma Ajansına Sosyal 
Gelişimi Destekleme Programı kapsamında önerilen ve Uşak’ta ilk 4’e kalarak ön başvuruyu geçen 
bir proje olduğunu belirten Rektör Savaş, “proje; deri, tekstil ve seramik alanlarında bölgesel 
kalkınmayı hızlandırması ve bölgedeki girişimcilik ekosistemini canlandırması hedeflenen tematik 
bir girişimcilik merkezi olarak planlandı. Girişimcilik ekosistemine yeni bir soluk getireceğiz. 
Merkezimiz, Bölgesel Kalkınmaya destek, Deri, tekstil ve üretimine güç verecek’’ diye konuştu. 
Rektör Savaş, proje kapsamında 100 öğrencinin e-ticaret, dış-ticaret, prototipleme eğitimler alacağını, 

öğrencilerden 36’sının Uşak’taki firmalar-
da istihdam edileceğini, projeye dahil 
edilen yabancı öğrencilerinde ülkelerindeki 
firmalarla bağlantı kurarak bölgedeki dış 
ticaret olanaklarının gelişmesine katkı 
sağlayacağını söyledi. 
 
Proje girişimcilerin rehberi olacak 
Eğitimlerin sanayinin ihtiyaçları ve pan-
demi sonrası toparlanma sürecine yönelik 
olarak da planlandığını söyleyen Rektör 
Savaş, ‘‘Alın teri ve bilgi terini birleştiri-
yoruz. Girişimcilere rehberlik edeceğiz. 
Proje ortaklarımız ve iştirakçilerimizle el 
ele verdik, bölgesel kalkınmaya birlikte 
güç katacağız” dedi. 
 

‘Bir Fikriniz Mi Var, US-TECH Yanınızda’ 
Uşak Üniversitesi Bir Eylül Kampüsünde hizmet verecek olan US-TECH Ön Kuluçka ve Girişimcilik 
Merkezinin girişimcilere destek vereceğini belirten Rektör Ekrem Savaş, ‘‘Fikirlerin bir ürüne, hiz-
mete ya da projeye dönüşebilmesi için fiziki altyapı imkânı şarttır. Girişimci adaylarının bu fiziki 
alanda, deneyimli uzman akademisyenlerimizle birlikte iş planlarını hazırlayarak araştırmalarını yap-
malarına rehberlik edeceğiz. Girişimcilerimizin fikirlerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları tüm 
eğitim ya da danışmanlık hizmetleri verilecek. Kısaca girişimcilik faaliyetlerinin ön planda tutulduğu, 
kendi işini kurmak isteyen girişimcilerin bu süreçte desteklendiği, aynı zamanda gereken bilgi ve 
beceriyi uygulamalı olarak edinmelerini sağlayan bir kuluçka merkezini hayata geçiri-
yoruz.’’ifadelerini kullandı. 
 
 

 UŞAK ÜNİVERSİTESİ  

BÖLGESEL KALKINMA VE GİRİŞİMCİLİĞİN MERKEZİ OLUYOR  

( 25.03.2021) 



Rektör Savaş: “Bölgesel Kalkınmanın Lokomotifleriyiz.” 
Rektör Savaş, proje ortakları; Uşak Organize Sanayi Bölgesi (UOSB) Müdürlüğü, Uşak Ticaret 
ve Sanayi Odası (UTSO), Uşak Deri (Karma) Organize Sanayi Bölgesi (UKOSB) Müdürlüğü ile 
Afyon Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.’ye (Zafer Teknopark AŞ.), 
iştirakçiler; Hitit Seramik San. ve Tic. A. Ş., Uşak Seramik Sanayii A.Ş., Deva Tekstil Madencil-
ik İnşaat Ltd. Şti, Saçlı Tekstil Ltd. A.Ş., Muratbey Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Nursa İplik A.Ş, 
Çetinkaya Kürk Deri Konfeksiyon Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti, Özerdem Mensucat San.ve Tic. 
A.Ş., İklil Deri Tekstil Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti, Uşak Ege Kimya Deri Tekstil San. ve Tic. 
Ltd. Şti., Yakut Metalurji ve Geri Kazanım Endüstrisi A.Ş., Ege Damla Deri-Özküplemez Deri 
ve Tarım Sanayi Ticaret Ltd. Şti., Uşak Cevahir Deri Tekstil Konfeksiyon San ve Dış Tic. Ltd 
Şti, Gedik Piliç Tarım ve Sanayi Ürünleri A.Ş, Ağaoğlu Tekstil San. ve Tic. A.Ş ve Sesli Tekstil 
San. ve Tic. A.Ş’ne teşekkür ederek “Birlikten güç doğar. Bölgesel kalkınmanın lokomotifi olan 
sizler ve Uşak Üniversitesi ülke ekonomisine katkı vermeye devam edecek.” dedi. 





Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından, Uşak Üniversitesi akademisyenleri 
ve öğrencilerine yönelik bir girişimcilik eğitimi daha düzenlendi. Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
"Minimum Viable Product (MVP)" eğitimine, konuşmacı olarak Arçelik Garage Startup Program 

Koordinatörü Aykut Hocaoğlu katıldı. 
Eğitimde, yaratıcı iş fikri geliştirme, iş modeli geliştirme, MVP nedir?/
neden önemlidir ve MVP geliştirme yöntemleri nelerdir? konularında bilg-
iler verildi. İş modeli geliştirme sürecinde sorun/ihtiyaç belirleme, bunlara 
çözüm alternatifleri geliştirme, yine bu sorun/ihtiyaçtan yola çıkarak hiz-
met/ürün geliştirme, değer önerisi yaratma, pazar durumunu belirleme ve 
gelir modelini belirleme süreçleri detaylı olarak konuşuldu. Ayrıca gi-
rişimcilerin elde ettikleri ürünü yatırımcıya, müşteriye, insanlara en kısa sü-
rede ve en verimli nasıl anlatabileceği konusuna değinilirken, MVP’nin 
ürün geliştirme süreçlerini hızlandırmada ne kadar önemli olduğu belirtildi. 
MVP süreci ve yalın girişimcilik tekniklerini, artık yalnızca start-up’ların 
değil, kurumsal firmaların da sıklıkla kullandığından bahseden Hocaoğlu, 
son yıllarda kurumsal firmaların da deneyimleme atölyeleri yoluyla, seri 
üretim öncesinde bu süreçleri sıklıkla kullanmaya başladıklarını dile getirdi. 
En sık kullanılan MVP yöntemlerinden olan prototipleme üzerinde duran 
Hocaoğlu, çeşitli prototipleme örnekleri vererek eğitimi tamamladı. 

MINIMUM VIABLE PRODUCT (MVP) GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
(26.03.2021) 



Teknoloji Transfer Ofisi tarafından, Ulusal Koordinatörlüğünü TÜBİTAK’ın yürüttüğü 

“Ufuk Avrupa Programı Araştırma Destekleri Tanıtım ve Bilgilendirme” toplantısı gerçekleş-

tirildi.Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde yapılan toplantıya Rektör Prof. 

Dr. Ekrem Savaş, Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı, 

Öğr. Gör. Dr. Gülçin Baysal, Öğr. Gör. Dr. Gülşah Başkan ve akademisyenler katıldı.  

Rektör Savaş: “Uluslararasılaşma stratejisinin önemli bir ayağı da akademisyenlerin yapacağı 

nitelikli uluslararası projelerdir.” Toplantıda yaptığı konuşmada Rektör Savaş, Uşak Üniver-

sitesinin uluslararasılaşma stratejisinin önemli bir ayağının da, akademisyenlerin yapacağı 

nitelikli uluslararası projeler olduğunu söyledi. Ufuk Avrupa Programının sunduğu araştırma-

cı desteklerinin önemli olduğunu aktaran Prof. Dr. Savaş, “Biz akademisyenler, bilimsel mü-

kemmeliyeti yakalayacak nitelikli çalışmalar ve projeler yapmalıyız. Bunun için, Ufuk Avru-

pa gibi programlardan yararlanmalıyız. Proje tekliflerinizin başarılı olarak değerlendirilmesi 

ve fonlanabilmesi açısından oldukça önem arz eden bu toplantıda, programın kapsamı anlatı-

lacak. Siz değerli akademisyenlerimizin hazırlayacakları projelerin hem üniversitemizin hem 

de şehrimizin geleceğine katkı sağlayacağı kanısındayım. Teknoloji Transfer Ofisimiz, bu tür 

bilgilendirme toplantılarını yapmaya devam edecek. Her zaman sizleri bilgilendirmeye hazır-

lar. Kendileriyle bire bir de irtibata geçebilirsiniz.  

HORIZON EUROPE (UFUK AVRUPA) PROGRAMI (2021-2027)  

BİLGİLENDİRMESİ YAPILDI (09.04.2021) 





MEDİPOL TTO İLE TANIŞMA VE OLASI İŞBİRLİKLERİ İÇİN TOPLANTI  

GERÇEKLEŞTİRİLDİ (02.44.2021) 

Uşak Üniversitesi  Teknoloji Transfer Ofisi olarak Medipol Teknoloji Transfer Ofisi ile olası işbirlikleri ve bilgi paylaşımı konusun-

da toplantı yapıldı. 



 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Vestel Beyaz Eşya A.Ş. işbirliği ile 29 Nisan 2021 
Perşembe günü “Vestel Beyaz Eşya Üniversite-Sanayi İşbirliği Ar-Ge Projeleri” konulu bilgilen-

Moderatörlüğünü Teknoloji Transfer Ofisi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Başkan’ın yaptığı söy-
leşiye, konuşmacı olarak Vestel Beyaz Eşya Teknoloji Geliştirme Müdürü Fatih Arslan katıldı. 
Uşak Üniversitesi akademisyenleri ve Vestel Beyaz Eşya çalışanları ile gerçekleştirilen etkinlik-
te, Türkiye’de beyaz eşya sektörü, endüstri 4.0, sürdürülebilirlik, teknoloji geliştirme ve üniversi-
te-sanayi projelerindeki öncelikli alanlar hakkında bilgi verildi. Vestel Beyaz Eşya olarak Üni-
versite-Sanayi işbirliğine büyük önem verdiklerini belirten Fatih Arslan söyleşinin ardından katı-
lımcıların sorularını yanıtladı.  

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ AR-GE PROJELERİ KONUŞULDU 

(29.04.2021) 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından “Şirket Türleri ve İdeal Şirket 
Seçimi” konulu çevrimiçi eğitim düzenlendi. 
Avukat Yasin Demirci’nin konuk olduğu etkinlikte; şahıs şirketi, limited ve anonim şirketleri, 
komandit şirket ve kollektif şirket gibi şirket türleri ile ilgili bilgi verildi. Ayrıca girişimcilik 
hukuku, start-up şirketler ve girişimcilik finansmanı konularının da konuşulduğu etkinlik, UTTO 
Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı’nın Av. Yasin Demirci ve katılımcılara 
teşekkürü ile son buldu. 

ŞİRKET TÜRLERI VE İDEAL ŞİRKET SEÇİMİ ANLATILDI (05.05.2021) 



Endüstriye Kenevir webinarı sonrasında Uşak Üniversitesi çatısı altında yazılması öngö-

rülen “Kenevir Temalı Güdümlü Proje” kapsamında 06.06.2021 tarihinde “Uşak KENEVİR 

Grubu Tanışma Toplantısı” organize edildi. Bu bağlamda Uşak Üniversitesi öğretim elemanla-

rından Prof.Dr. M. Fatih ÇELEN, Doç.Dr. Mehmet Uğur YILDIRIM, Doç.Dr. İbrahim BUL-

DUK, Dr. Utku ESER, Dr. Öğr.Gör. Bilge ÖZCAN, Öğr.Gör. Dr. Atike İNCE YARDIMCI, 

Öğr.Gör. Fatih YALÇIN ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden Ali ÇAMURCU ve Mahir BU-

LUT, TKDK Uşak İl Müdürülüğü’nden Özkan ÖLMEZ, UTSO’dan Emine AKAR ve Zafer 

Kalkınma Ajansından Mehmet TEKELİ ile mevcut kenevir konulu ortak toplantı gerçekleştiril-

di.  

Gerçekleştirilen ilk toplantı ile ilde bulunan mevcut kenevir altyapısı ve tüm kurumların 

kenevir kurum çalışmaları gündeme getirildi ve ildeki mevcut durum ortaya konuldu. 

Toplantı Sonrasında proje istişaresi amacı ile 22.09.2021 tarihinde Doç.Dr. Mehmet Uğur YIL-

DIRIM, Doç.Dr. İbrahim BULDUK, Öğr.Gör.Dr. Atike İNCE YARDIMCI, Öğr.Gör. Fatih 
YALÇIN, Öğr.Gör.Dr. Gülçin BAYSAL, Öğr.Gör.Dr. Gülşah BAŞKAN, Öğr.Gör.Dr. Özkan 
BAL ve Zafer Kalkınma Ajansı’ndan İsmail BEYRİBEY ve Halil YOLDAŞ ile güdümlü proje 

konusundan toplantı gerçekleştirildi. 

UŞAK’TA KENEVİR TEMALI GÜDÜMLÜ PROJE TOPLANTISI 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin düzen-
lemiş olduğu Akıllı Şehirler: Çevresel Uygulamalar 
konulu söyleşi 7 Haziran 2021 günü saat 14:00’de 
online olarak gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Tek-
noloji Transfer Ofisi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah 
Başkan’ın yaptığı söyleşiye, Niğde Ömer Halis Demir 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Neslihan Doğan Sağlamtimur konuşmacı olarak 
katıldı.  

Etkinlikte, akıllı şehir, akıllı şehrin farklı anlamları, akıllı şehirleri başarılı yapan unsurlar, akıllı 
şehirlerin karakteristikleri, akıllı şehirlerin bileşenleri, akıllı şehirlerin teknolojileri, akıllı katı 
atık yönetimi gibi konularda bilgi verildi. Türkiye ve Dünyadaki akıllı şehirleri tanıtan ve bu şe-
hirlerdeki çevresel uygulamaları örneklerle açıklayan Prof. Dr. Neslihan Doğan Sağlamtimur 
etkinlik sonunda katılımcıların sorularını yanıtlayarak teşekkürlerini dile getirdi. 

‘‘AKILLI ŞEHİRLER: ÇEVRESEL UYGULAMALAR’’  

SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİ (07.06.2021) 



Ziraat Fakültesi tarafından “Ziraat Fakül-

tesi ile İlkler Şehri Uşak Söyleşileri 1” adlı çevri-

miçi söyleşisine Teknoloji Transfer Ofisi olarak 

Kamu Sanayi İşbirliği (KÜSİ) çerçevesinde il 

paydaşları organizasyonu desteği verildi. İlk bö-

lümü yayınlanan söyleşinin konusu, “Nuri Şe-

ker’in girişimiyle, Türkiye’nin ilk şeker fabrikası-

nın Uşak’ta kurulması” olarak belirlendi. 

Moderatörlüğünü Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. M. Fatih Çelen’in üstlendiği ve organi-
zasyonu UTTO KUSİ birimi Öğr.Gör. Fatih 
YALÇIN tarafından gerçekleştirilen  online söy-

leşiye, Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Nuri Şe-
ker’in Torunu Mehmet Şeker, Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Uğur Yıldırım ve 

Uşak Şeker Fabrikası Müdürü Ziraat Mühendisi 
Mehmet Zararsız katıldı. 

 

UTTO İŞBİLİĞİYLE ZİRAAT FAKÜLTESİ İLE İLKLER ŞEHRİ UŞAK SÖYLEŞİLERİ 
 (11.07.2021) 



Uşak Üniversitesi Tekoloji Trans-

fer Ofisi ve Bilimkızı Projesi ortak ilk 

toplantısının gerçekeleştirildiği gerçek-

leştirdiği “Bilimkızı Projesi” tanıtıldı. 

Toplantıda Bilimkızı Proje Koor-

dinatörü Müjgan ÇETİN, UTTO Koordi-

natörü Öğr.Gör.Dr. Atike İNCE YAR-

DIMCI ve Koordinatör Yardımcı Fatih 

YALÇIN ve Bilimkızı Projesi’ne mentör 

olarak destek veren Uşak Üniversitesi 

öğretim üyelerinden; değerli bilim kadın-

ları; Dr. Zeynep Ciğercioğlu, Dr. Ezgi 

Beşikçi, Dr. Tuğba Topal ve Uşak Üni-

versitesi öğrencileri katılımı ile proje ta-

nıtımı gerçekleşti. Bilimkızı Projesi’nde 

mentör olarak destek veren Dr. Zeynep 

Ciğercioğlu, Dr. Ezgi Beşikçi, Dr. Tuğba 

Topal  'Bilim Kadını Hikayeleri' panelin-

de kendi bilimsel kariyer hikayeleri pay-

laşımı ve neden bilimsel kariyer yapılma-

sını tavsiye ettiklerini anlattılar. 

BİLİMKIZI PROJESİ (12.07.2021) 



Zafer Kalkınma Ajansı Yeni Nesil Eğitim Mali Destek Programı (YENEP) kapsamında 
desteklenen, Uşak Üniversitesi’nin ortak olarak yer aldığı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
yürütücüsü olduğu “Uşak Kendin Yap Atölyeleri” projesinde, öğretmenlere yönelik 
gerçekleştirilen “Uygulamalı Girişimcilik” eğitimi, Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü 
Öğretim Görevlisi Dr. Atike İnce Yardımcı tarafından verildi. 
Farklı branşlardan öğretmenlerin katıldığı çevrimiçi eğitimde, teorik girişimcilik eğitiminin 
yanı sıra fikir geliştirme, iş planı hazırlama ve sunmaya yönelik atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi. 
Eğitim, katılımcılar tarafından hazırlanan iş fikirlerinin sunumu ile sona erdi. 

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN ÖĞRETMENLERE “UYGULAMALI                
GİRİŞİMCİLİK” EĞİTİMİ (03-07.05.2021) 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından "Bilimsel Yayın Hazırlama 
Teknikleri" adlı online etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinliğe; Nano-bilim alanında dünyanın en başarılı bilim insanları listesinde yer alan, aynı za-
manda TÜBA- GEBİP, FABED, BAGEP, ODTÜ Parlar Vakfı ödülleri gibi birçok ödül sahibi 
olan, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Fotonik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Şahin 
konuşmacı olarak katıldı. 
Uşak Üniversitesi  akademisyen ve öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, Prof. Dr. Şa-
hin, bilimsel yayın hazırlama süreçleri ile ilgili detaylı bilgi vererek, tecrübelerini paylaştı. Tüm 
dünyada bilimsel çalışmaların hızla devam ettiğine değinen Şahin, bu süreçte geride kalmamak 
için çalışmalarda hızla yayın sürecine geçilmesi gerektiğinin üzerinde durdu. Dergi seçimi, editor 
seçimi gibi detayların yayın süreçlerini nasıl etkilediğini anlatarak sunumuna son veren Şahin, 
sunum sonrasında soruları cevapladı. 
Etkinlik, UTTO Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı’nın değerli bilim insanı Prof. 
Dr. Şahin’e teşekkürleri ile son buldu. 

BİLİMSEL YAYIN HAZIRLAMA TEKNİKLERİ ANLATILDI 
(26.05.2021) 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) tarafından Öğr. Gör. Dr. Gülçin Baysal’ın 
moderatörlüğünde “TÜBİTAK 1505 Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı Proje 

Yazma Eğitimi” konulu çevrimiçi webinar gerçekleştirildi. Etkinliğe Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Vasfi Emre Ömür-

“TÜBİTAK 1505 Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı” Tanıtımı ve Değerlendirme 
Süreci, Başarılı Proje Örnekleri, Sıkça Yapılan Hatalar ve Çözüm Önerilerinin paylaşılması 

amacıyla düzenlenen webinar Uşak Üniversitesi akademisyenleri ve Uşak ilinde faaliyet gös-
teren firma temsilcilerinin katılımıyla yoğun ilgi gördü. Programda konuşmacı Prof. Dr. Vasfi 
Emre Ömürlü tarafından proje nedir?, proje önerisinin kapsamı ve kurgulanması, TÜBİTAK 

1505 projeleri ve başlıca özellikleri konularında bilgiler verildikten sonra program sıkça yapı-
lan hatalar ve çözüm önerileri ile devam etmiştir.   

UŞAK ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ (UTTO) 

TARAFINDAN “TÜBİTAK 1505 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİR-

LİĞİ DESTEK PROGRAMI PROJE YAZMA EĞİTİMİ”  

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



Proje önerisi yazım aşamasında maliyet, zaman ve kapsam üçgeni doğrultusunda bilim ve projelere 
olan bakış açısının ve mevcut zorunlulukların analiz edilmesinin başarıya giden yolda araştırmacıya 
sağladığı katkılar üzerine konuşuldu.  Prof. Dr. Vasfi Emre Ömürlü, araştırma projelerinin kurgulan-
ması aşamasında, proje önerisi yazımına hazırlık kapsamında yapılması gereken durum tespiti, firma-
üniversite çalışma ilişkisi, projelerdeki sorumlukların paylaşımı ve stratejik planlama süreci hakkında 
deneyimlerini ve yapılması gerekenleri katılımcılarla paylaştı.  

Prof. Dr. Vasfi Emre Ömürlü tarafından TÜBİTAK 1505 programı başvuru portalı proje bilgileri-
nin portal üzerinde yazılması gereken bölümler ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katı-

lımcılara detaylı bilgiler verildi. Program soru cevap bölümünün tamamlanmasıyla, Öğr. Gör. Dr. 
Gülçin Baysal’ın davetli konuşmacı Prof. Dr. Vasfi Emre Ömürlü ve tüm katılımcılara teşekkürle-
ri ile sona erdi. 



Girişimci adaylarını bilgilendirmek amacıyla, Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) ve 
Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş. ortaklığında “TÜBİTAK 1512 BiGGSİNERJİ-Uşak Üniver-
sitesi Tanıtım Toplantısı” konulu çevrimiçi etkinlik gerçekleştirildi. 
UTTO Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı’nın moderatörülüğünde gerçekleşen pro-
gramda, konuşmacı olarak Dokuz Eylül Teknopark’tan Deniz Ağdaş yer aldı. 
Etkinlikte programa başvuru süreçlerini aktaran Ağdaş, “Biggsinerji; teknoloji ve yenilik tabanlı iş 
fikrine sahip girişimcilere, fikirlerini ticarileştirme yolunda, eğitim, mentorluk gibi hizmetler ile 
destek sağlayan, uygulayıcı bir kuruluş ve ön kuluçka programıdır. Programın alt yapısında; gi-
rişimcilerin TÜBİTAK’ın “Bireysel Genç Girişim Sermaye Destek” programının sunduğu 200.000 
TL hibe desteğine ulaşmalarını sağlanma ve katılımcıların iş fikirlerini katma değer yaratan nitelikli 
girişimlere dönüştürmeleri yatmaktadır. Ayrıca geçen dönemlere göre TÜBİTAK BİGG başvuru 
koşullarında değişiklikler oldu. BİGG programına artık, önlisans, lisans öğrencileri ve tüm akade-

TÜBİTAK 1512 BIGGSİNERJİ TANITIM TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİ (07.07.2021) 



 

 

Uşak’ta tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştirilmesi ve değerlendirilmesi konusunda Uşak Ti-
caret ve Sanayi Odasının (UTSO) bölgedeki girişimcileri, sanayicileri, çiftçileri ve yerel 
halkı bilgilendirmek amacıyla hazırladığı kitapçığa Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisinden Öğr. Gör. Dr. Gülşah Başkan tarafından destek verildi. Bölgede ve Ülkemizde 
tıbbi ve aromatik bitki sektörünün geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen çalışmada “Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler-Yetiştiriciliği” ve “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler- İşlenmesi ve Ekono-
mik Değeri” olmak üzere iki kitapçık hazırlandı.Hazırlanan kitapçıklar https://usaktso.org/
index.php?sayfa=sayfa&utso-yayin-&id=811.html adresinde yayınlandı.  

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE İŞLENMESİNE  
YÖNELİK BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞININ HAZIRLANMASINA DESTEK  

VERİLDİ. (28.07.2021)  

https://usaktso.org/index.php?sayfa=sayfa&utso-yayin-&id=811.html
https://usaktso.org/index.php?sayfa=sayfa&utso-yayin-&id=811.html


Uşak Üniversitesinin “Us-Tech Nitelikli İstihdam Merkezi” projesi,  ZEKA- 2021 Yılı Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında, Uşak ilinde desteklenmeye hak kazanan 3 
projeden 1’i oldu. 
Zafer Kalkınma Ajansı tarafından 3 Ağustos 2021 tarihinde TR33 Bölgesinde kabul alan projelerin 
yürütücüleri ve ortakları ile yapılan bilgilendirme toplantısına; Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş ve proje yürütücüsü Teknoloji Transfer Ofisi ekibi katıldı. Toplantıda kabul alan pro-
jeler ve süreçlerle ilgili detaylı bilgi verildi. 
 
TR33 Bölgesindeki Dış Ticaret Olanaklarının Artırılmasına Katkı Sağlanacak 
 
“Us-Tech Nitelikli İstihdam Merkezi” adlı projelerinin kabul olmasından duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Ekrem Savaş, proje ile Uşak ilinde deri, tekstil ve seramik sektörleri başta olmak üzere 
istihdam olanaklarının artırılmasının hedeflendiğini belirtti. Savaş, “Türkiye’de ilk olacak deri, tekstil 
ve seramik odaklı nitelikli istihdam merkezimizde, mezuniyet aşamasındaki yerli ve yabancı öğrencil-
erimize, firmaların talepleri doğrultusunda belirlenen eğitimler verilecektir.  Proje süresince, öğrencil-
erin alacakları eğitimler sonrası, ildeki 16 farklı firmada istihdamı sağlanacaktır. Proje ile TR33 böl-
gesindeki dış ticaret olanaklarının artırılmasına katkı sağlanacaktır. İstihdam edilecek yabancı uyruklu 
öğrencilerle, başta deri, tekstil ve seramik sektörleri olmak üzere farklı sektörlerde ihracatı arttırmak 
amaçlı, özellikle vatandaşı oldukları ülkelerdeki firmalarla bağlantı kurularak, ilimizdeki dış ticaret 
olanaklarının geliştirilmesi beklenmektedir. Merkezimizde yetiştirilen öğrenciler sayesinde, proje 
ortağı olan Zafer Teknopark A.Ş, Uşak Organize Sanayi Bölgesi (UOSB), Uşak Karma Deri Organize 
Sanayi Bölgesi ve Uşak Ticaret ve Sanayi Odasına (UTSO) bağlı firmalarda katma değer olumlu 
etkilenecektir. Projede emeği geçen ve destek olan herkese teşekkür ediyorum. Uşak’ımıza hayırlı 
olsun.” dedi. 

UTTO’NUN YÜTÜCÜSÜ OLDUĞU “US-TECH NİTELİKLİ İSTİHDAM MERKEZI” 
PROJESİ KABUL ALDI (02.08.2021) 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Proje 
destek birimi öğretim görevlileri Dr. Gülçin Baysal 

ve Dr. Gülşah Başkan tarafından hazırlanan “Avrupa 
Birliği (AB) Erasmus+ Hibe Programlarına Yönelik 
Proje Hazırlama Eğitimi” 16-20 Ağustos 2021 tarih-

leri arasında gerçekleştirilmiştir.  Akademisyenler, 
özel ve kamu kurum temsilcilerine yönelik düzenle-
nen proje hazırlama eğitimi Zafer Kalkınma Ajansı 

2020 Teknik Destek Projesi (TR33/20/TD/0085) 
kapsamında finanse edilmiştir. AB proje hazırlama 
teknikleri, AB Erasmus+ Fon kaynaklarının tercih 

ettiği proje döngüsü yönetimi (PCM) ve mantıksal 
çerçeve yaklaşımı, hibe programları tanıtımı ve baş-
vuru koşullarının konuşulduğu eğitime Uşak Üniver-

sitesi akademisyenleri, özel sektörden ve kamu ku-
rumlarından temsilciler katıldı.  

AVRUPA BİRLİĞİ (AB) ERASMUS+ HİBE PROGRAMLARINA YÖNELİK 

PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ (16.08.2021) 



TÜBİTAK BİDEB 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği kapsamında desteklenen, Uşak 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından önerilen, yürütücülüğünü UTTO Koordinatörü 
Dr. Atike İnce Yardımcı’nın yaptığı “Bölgesel Kalkınma ve Ar-Ge Odaklı Proje Hazırlama 
Eğitimi” projesi 01-03 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.  

Projenin ana amacı, bölgesel kalkınma odaklı misyon farklılaşması ve ihtisaslaşma programı 
kapsamında  Uşak Üniversitesi’nin ihtisaslaşma alanları olan Deri, Tekstil ve Seramik alanları 
başta olmak üzere farklı alanlarda çalışmalar yapan katılımcılara, Ar-Ge ve Bölgesel Kalkınma 
odaklı projeler hazırlanması için gerekli bilgi ve becerinin kazandırılmasıdır. 

Proje kapsamında “Deri, Tekstil ve Seramik” alanlarında ihtisaslaşan Uşak Üniversitesi ve TR33 
(Uşak, Afyon, Manisa, Kütahya) bölgesindeki diğer üniversitelerdeki araştırmacıların proje 
yazmaya teşvik edilmesi, proje kültürünün aşılanması, bölgedeki proje başvurularının artması ve 
mevcut başvurularda kabul oranlarının artması hedeflenmektedir. 

Eğitim sürecinde öncelikli olarak TÜBİTAK, ARDEB ve TEYDEB projeleri olmak üzere 
bölgesel kalkınma odaklı güdümlü projeler, bölgesel kalkınmaya dayalı AB çerçeve programı fon 
kaynakları, Kamu-Özel sektör işbirliği projeleri ile diğer uluslararası fon kaynakları hakkında 
katılımcılar bilgilendirilmiştir.  

TÜBİTAK BİDEB 2237-A BÖLGESEL KALKINMA VE AR-GE ODAKLI 
PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ (01.09.2021) 







Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Teknoloji Transfer Ofisi ekibi ve öğre-

tim üyeleri, Uşak Deri Karma Organize Sanayi Bölgesini (UKOSB) ziyaret etti. Avrupa Birliği 

ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının hibe desteğiyle, UKOSB tarafından kurulan “Büyükbaş De-

ri İşleme Tesisi” projesi kapsamında yapılabilecek ortak çalışmaları belirlemek amacıyla gerçek-

leşen ziyarette, UKOSB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Karahallı ve proje ekibi çalışmalarla 

ilgili bilgi verdi. 

Deri sektörü ve Uşak Üniversitesi çalışmaları ışığında mevcut su ihtiyacı, Üniversite bün-

yesinde kurulacak olan deri laboratuvarı, deriden üretim potansiyeli bulunan Uşak Üniversitesi 
öğretim elemanlarının gerçekleştirdiği jelatin, deri atıkları değerlendirmesi, yerli kimyasal üretim 
süreci gibi üniversite projeleri UKOSB yöneticilerine aktarıldı. 

DERİ KARMA OSB VE UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN MEVCUT DURUM VE 
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ (02.09.2021) 



Uşak Üniversitesi tarafından ve Uşak Ticaret ve 
Sanayi Odası (UTSO), Zafer Teknopark işbirliği 
ile düzenlenen "Uşak Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) 2. AR-GE ve Tasarım Proje 
Pazarı" 13 Ekim 2021 tarihinde başladı. 
Etkinliğini açılış konuşmasını yapan Uşak Ün-
iversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Zafer Teknopark 
işbirliğinde düzenledikleri, proje pazarının ikin-
cisini gerçekleştirmekten dolayı mutlu olduklarını 
belirterek, “Bu tarz etkinlikleri son derece 
önemsiyoruz. Çünkü yerli ve yabancı pazarda 
kalıcı şekilde yer bulmak için proje pazarı etkin-
likleri büyük önem taşımaktadır. Uşak Üniversi-
tesi olarak etkinliğin ikincisini düzenlemekten 
dolayı mutluyuz. Yaptığımız çalışmalarla üniver-
sitemizin ülkemizdeki önemli girişimci/yenilikçi 
üniversiteler arasındaki yerini almasını 
sağlıyoruz.’’ dedi. 
 

Proje Pazarına Yoğun İlgi 
Etkinlik süresince, deri, tekstil, malzeme, elektronik, yazılım, biyomedikal ve bilgi teknolojileri gibi 
farklı alanlardan toplam 79 proje sunumu yapılacağını aktaran Prof. Dr. Savaş, ‘‘Sizlere gösterdiğiniz 
ilgi ve katılımdan dolayı teşekkürlerimi sunuyorum. Proje pazarımız, özellikle projelerin alıcı bul-
ması, yatırımcılarla buluşturulması, ticarileşme potansiyeli olan projelerin keşfedilmesi açısından 
faydalı olmaktadır. Dereceye giren projeler son gün açıklanacak olup ödül alan, almayan tüm projeler 
çalışmanın ve emeğin ürünüdür, her biri bizim için çok değerlidir. Bu çalışmaların artarak devam et-
mesini, üretkenliğin sürekli olarak artmasını diliyoruz. Başta etkinliğimizin paydaşları Uşak Ticaret 
ve Sanayi Odası (UTSO) ve Zafer Teknopark olmak üzere, ülkemizin önemli markalarından olan 
Vestel şirketine ve tüm katılımcılara teşekkürlerimi sunuyorum. Etkinlik kapsamında sunulacak tüm 
projelere ticari bir değer olma yolunda başarılar diliyorum. Bu etkinliğe katılan tüm proje sahiplerini 
şimdiden tebrik ediyor, güzel ve verimli bir etkinlik geçirmenizi diliyorum.” şeklinde konuştu.  
 
Üniversite Sanayi İşbirliği Perçinleniyor 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü ve Zafer Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Karakaş etkinliğin paydaşlarından biri olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bu tür etkin-
liklerin akademisyenleri, sanayicileri ve öğrencileri bir araya getirerek üniversite-sanayi işbirliğini 
geliştirdiğini belirten Prof. Dr. Karakaş, etkinliğe katılan tüm proje sahiplerine başarılar diledi. 
 
Nitelikli Büyüme Önemli 
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Suat Selim Kandemir etkinlikte 
yaptığı konuşmada, günümüzde nitelikli büyümenin bilgi ekonomisi ve inovatif ürün geliştirme ile 
mümkün olduğuna dikkat çekerek AR-GE faaliyetlerine yatırım yapılması gerektiğini belirtti. Bu tür 
etkinliklerin üniversite-sanayi ortaklığında proje çalışmalarını arttırdığını söyleyen Kandemir, etkin-
liğin Uşak ve ülkemiz için hayırlara vesile olmasını diledi. 
 
 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ TTO 2. AR-GE VE TASARIM PROJE PAZARI 
(13.10.2021) 



Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz ise Uşak Üniversitesi, Uşak Ticaret ve Sanayi 
Odası (UTSO) ve Zafer Teknopark işbirliği ile düzenlenen ve bu yıl ikincisi düzenlenen AR-GE ve 
Tasarım Proje Pazarının hayırlı olmasını temenni ederek, tüm katılımcılara çalışmalarında başarılar 
diledi. 
Nil, “Deri, Tekstil ve Seramik (DTS) Tasarım Merkeziyle Çalışmalarımız Artarak Devam 
Edecek.” 
Açılış konuşmalarının ardından davetli konuşmacı Vestel Elektronik A.Ş. AR-GE Müdürü Dr. 
Metin Nil, ‘‘Elektronik Sektöründe Dijitalleşme ve Sürdürebilirlik’’ konulu bir sunum yaptı. Özel 
sektör, akademi, STK’lar, araştırma enstitüleri olmak üzere tüm paydaşların sürdürebilirlik strateji 
haritalarını belirlemeleri gerektiğine vurgu yapan Dr. Nil, sunumunda ayrıca Vestel’in AR-GE 
çalışmalarını anlatarak, startup firmalarına ve öğrencilere verilen desteklerden bahsetti. 
 
Uşak Üniversitesini ve Teknoloji Transfer Ofisini çalışmalarından dolayı kutlayan Dr. Metin, 
‘‘Vestel olarak Uşak Üniversitesi Deri, Tekstil ve Seramik (DTS) Tasarım Merkezi ile de çalışma-
larımız olacak. Buradan başta Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş olmak üzere akademisyenlerimize, 
öğrencilerimize ve proje sahiplerine çalışmalarında başarılar diliyorum.’’ dedi. 



Uşak Üniversitesi, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) ve Zafer Teknopark A.Ş. işbirliği ile 
düzenlenen, TÜBİTAK 1503 Proje Pazarları Destekleme Programı kapsamında desteklenen "Uşak 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) 2. AR-GE ve Tasarım Proje Pazarı" sona erdi. 
AR-GE ve Tasarım alanlarında proje fikirlerine sahip akademisyen, öğrenci ve girişimcilerin, farklı 
alanlardan uzmanlarla bir araya getirmeyi, projelerine teknolojik ve finansal katkıda buluna-
bileceklerle buluşturarak, ikili iş birliklerinin sağlanabileceği proje platformu sunmayı amaçlayan 
etkinlikte; deri, tekstil, seramik, malzeme ve metalürji, elektrik-elektronik, bilişim, biyomedikal, 
makine, gıda, tarım ve diğer farklı kategorilerde toplam 79 proje yarıştı.  Ayrıca, Vestel Elektronik 
A.Ş. Ar-Ge Müdürü Dr. Metin Nil, Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) Başkanı Alp Avni 
Yelkendemir, Havelsan Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, PAIREND 
Biyoteknoloji Klinik Direktörü Dr. Zafer Yüksel, Denge Kimya ve Tekstil, Densurf Markası Ürün 
Müdürü Esin Gökmen, İnovasyon-Yönetim Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Çubukçu ve İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mutlu Aytemir etkinlikte davetli ko-
nuşmacı olarak yer aldı. 
Etkinliğin kapanışında UTTO Koordinatörü Dr. Atike İnce Yardımcı ve Zafer Teknopark Genel 
Müdür Prof. Dr. Tuğrul Kandemir bütün katılımcıları tebrik ederek, dereceye giren projeleri 
açıkladılar. 
Uşak Üniversitesi 2. AR-GE ve Tasarım Proje Pazarı Bilim Kurulu tarafından yapılan değerlendir-
meler sonucunda, Yalova Üniversitesinden Mukaddes Şevval Çetin’in yürütücüsü olduğu 
“Fonksiyonel Polimer Kompozitlerden Üretilen Esnek Elektroniklerin Elektromekanik Algılama 
Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı proje birinci, Bartın Üniversitesinden Buket Yıldırım’in yaptığı 
“Kovid-19 Pandemisine Yönelik İnhibitör Denemeleri için ACE2 Proteininin Rekombinant Olarak 
Üretilmesi” başlıklı proje ikinci ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünden Prof. Dr. Sami Doğan-
lar’ın yürütücüsü olduğu “CRISPR-Cas9 Sistemi ile Pamukta Gossipol Biyosentezi için Genom 
Düzenlemesi” başlıklı proje üçüncü seçildi. 
Projelerin alıcı bulması, melek yatırımcılarla buluşturulması, ticarileşme potansiyeli olan projelerin 
keşfedilmesi temennileri ile proje pazarının kapanışını yapan Dr. İnce Yardımcı, tüm projeleri tebrik 
ederek katılımcılara projelerin ticarileştirme sürecinde başarılar diledi. 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ TTO  

2. AR-GE VE TASARIM PROJE PAZARI SONUÇLARI (15.10.2021) 



 

TÜBİTAK-BİDEB 2237-A Bi-

limsel Eğitim Etkinlikleri Deste-

ği Programı kapsamında Uşak 

Üniversitesi Teknoloji Transfer 

Ofisi tarafından düzenlenen Öğr. 

Gör. Dr. Gülçin BAYSAL’ın 

yürütücülüğünü yapmış olduğu  

“TÜBİTAK-BİDEB 2237-A Fen 

ve Mühendislik Bilimlerinde 

Araştırma Becerilerinin Gelişti-

rilmesi ve Bilimsel Yayın Hazır-

lama Eğitimi” konulu etkinlik 22

-24 Kasım 2021 tarihleri arasın-

da Uşak Üniversitesi Recep Tay-

yip Erdoğan Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte Ankara Üniversitesinden Prof. Dr. Asım Egemen YILMAZ, Dokuz Eylül Üniversitesinden 
Prof. Dr. Ferhat MATUR, Afyon Kocatepe Üniversitesinden Doç. Dr. Dilek Demirbüker KAVAK ve 

Doç. Dr. Cahit GÜRER, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinden Ali Hakan IŞIK, Uşak Üniversite-
sinden ise Doç. Dr. Nevin ÇANKAYA ve Doç. Dr. Yaser AÇIKBAŞ eğitmen olarak yer almıştır.  

 
TÜBİTAK 2237-A FEN VE MÜHENDİSLİK BİLİMLERİNDE ARAŞ-

TIRMA BECERİLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE BİLİMSEL YAYIN 

HAZIRLAMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ (22-24.11.2021) 



Etkinlik kapsamında araştırma becerilerinin geliştirilmesine yönelik araştırma teknikleri, bilimsel 
makale türleri, bilimsel makale bölümleri, atıf yapma ve kaynak gösterme biçim ve standartları, 

bilimsel yayın etiği, saygın akademik dergiler ve dizinler, dergi seçimi ve yayının gönderim için 
hazırlanması, bilimsel makalenin basım süreci ve aşamaları gibi konular ele alınmıştır. Bu kap-
samda akademik çalışmalarını yazma ve yayımlama sürecinde araştırmacılara destek olabilecek 

öneriler eğitmenler tarafından katılımcılara aktarılmıştır. Etkinlik eğitmen hocalara teşekkür bel-
gelerinin takdimi, katılımcılara ise katılım belgelerinin takdimi ile son bulmuştur. 



Zafer Kalkınma Ajansı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında TR33/21/

SOGEP/U3 referans numarası ile desteklenmeye hak kazanan “US-TECH Nitelikli İstihdam Merkezi” 

projesi ile Uşak ilinde deri, tekstil ve seramik sektörleri başta olmak üzere istihdam olanaklarının artırıl-

ması hedeflenmektedir. Türkiye’de ilk olacak deri, tekstil ve seramik odaklı nitelikli istihdam 

merkezinde mezuniyet aşamasındaki yerli ve yabancı öğrencilere firmaların talepleri doğrultusunda be-

lirlenen eğitimler verilecek ve sonrasında ildeki firmalarda istihdamları sağlanacaktır. İstihdam edilecek 

yabancı uyruklu kendi ülkelerdeki firmalarla bağlantı kurarak ildeki dış ticaret olanaklarını geliştirmel-

eri beklenmektedir. Merkezde eğitim alacak 100 öğrenciden 36’sının istihdamı sağlanacaktır. 

Proje ortakları Uşak Organize Sanayi Bölgesi (UOSB), Uşak Deri (Karma) Organize Sanayi Bölgesi 

(UKOSB), Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) ve Zafer Teknopark A.Ş. ve Uşak ilinde faaliyet 

gösteren proje iştirakçisi 16 firmanın temsilcilerinin ve proje ekibinin katılımı ile proje açılış toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Açılış konuşmasını Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş’ın yaptığı toplantı, UTTO 

Koordinatörü Dr. Atike İnce Yardımcı’nın süreç ile ilgili olarak ortak ve iştirakçileri bilgilendiren sunu-

mu ile devam etti.  

US-TECH NITELİKLİ İSTİHDAM MERKEZI PROJESİ                           
AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ (25.11.2021) 





 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca Kamu, Üniversite ve Sanayi işbirliği ile; il ba-
zında sanayi stratejisini, sanayinin sorunlarını ve çözümlenmesine yönelik önerilerin tes-
pit edilmesi amacıyla ‘’Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK)’’ oluşturulması 

kararlaştırılmıştır. Bu karar doğrultusunda 03.12.2021 tarihinde Karma OSB evsahipli-
ğinde ve 07.01.2022 tarihinde TKDK ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantılara UTTO 
KUSİ olarak KUSİ faaliyetleri kapsamında faaliyetlere destek verilmektedir. 

T.C SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞBİRLİĞİ KURULU 

(SANTEK)  



Uşak Üniversitesi ile Ege Genç İş 
İnsanları Derneği (EGİAD) arasında 
üniversite - sanayi işbirliği protokolü 
imzalandı.Protokol törenine Uşak 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş, EGİAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, 
Başkan Vekilleri Cem Demirci, 
Fatih Mehmet Sancak, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Süleyman Tutum, Pınar 
Berberoğlu, Müge Şahin, Genel 
Sekreter Prof Dr. Fatih Dalkılıç, Sa-
nayi, Dijitalleşme ve Sürdürülebilir-
lik Komisyonu Başkanı Ceren 
Sertdemir Yavuz, Başkan Vekili 
Remzi Uslu, Uşak Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi Koordi-
natörü Öğretim Görevlisi Dr. Atike 
İnce Yardımcı katıldı. 

Türkiye’de sağlık, mühendislik, eğitim, sanat, spor, tarım, ormancılık, gıda ve hayvancılığın 
geliştirilmesi ve modernize edilmesine yönelik sanayi-üniversite iş birliğinin sağlanması 
amacıyla gerçekleşen imza töreni sonrasında, bu kapsamda projeler geliştirilmesi ve katma 
değeri yüksek üretimler yapılması karara bağlandı. Ayrıca deri, tekstil ve seramik alanlarında 
pilot üniversite olan Uşak Üniversitesi’nin, EGİAD üyelerinden bu kapsamda faaliyette bulunan 
şirketlerle iş birliği sağlaması ve öğrencilerin istihdam edilmesine yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilmesi karara bağlandı. 
 
 
 
 
Rektör Savaş: “EGİAD ile öğrencilerimize yönelik kariyer faaliyetleri yapacağız.” 
Törende 66 ülkeden 3400 yabancı öğrencisi ile Deri, Tekstil ve Seramik (DTS) alanlarında pilot 
üniversite olarak yaptıkları faaliyetleri aktaran Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Türkiye’de bir ilk 
olan ve üç alanı kapsayan DTS Tasarım Merkezini açtıklarını belirtti. İmzalanan protokolün 
hayırlı olmasını dileyen Rektör Savaş “EGİAD ile öğrencilerimiz için kariyer etkinlikleri yap-
mayı planlıyoruz. Gençlerimizi iyi yönlendirmek mentorlük yapmak gerekir. Kendilerine yol 
haritaları seçmeleri için yardımcı olmak gerekir. Sivil toplum kuruluşlarında etkin olmalarını 
öneriyoruz. İyi bir bilim insanı olmaları öncelikleri olsun istiyoruz. Öğrencilerimize ne 
yaparsanız yapın, en iyisini yapın önerisinde bulunuyoruz. Kaderimiz geri kalmışlık olmamalı, 
öğrencilerimizin bilime ilişkin projeler üretmelerini öneriyoruz. Öğrencilerimizin çok çalışma-
larını destekliyoruz” dedi. Matematik alanına kendini adadığını da belirten Prof. Dr. Ekrem 
Savaş, başarılı yaşam sürecini de sanayicilerle paylaştı. 
 

UŞAK ÜNIVERSİTESİ İLE EGE GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ 
(EGİAD) ARASINDA ÜNIVERSİTE - SANAYİ İŞBIRLİĞİ PROTOKOLÜ 



Rektör Savaş: “Bölgemizin önde gelen kurumlarıyla ele ele ülkemizin kalkınmasına katkı 
veren katma değeri yüksek işler yapmaya devam ediyoruz.” 
 
Uşak OSB Teknopark kurulması sürecini anlatan Rektör Prof. Dr. Savaş, “Yüzde 50 oranında 
doluluk sağladık. AR-GE firmalarımız ağırlıkta. Ülke sanayisinin uluslararası rekabet edebilir 
ve ihracata yönelik bir yapıya kavuşturulması maksadıyla teknolojik bilgi üretmek, üründe ve 
üretim yöntemlerinde yenilik geliştirmek, ürün kalitesini veya standardını yükseltmek, verim-
liliği artırmak, araştırmacı ve vasıflı kişilere iş imkânı sağlamak amacındayız. Katma değerli 
işler yapmaya açığız. Kim çalışırsa sırtımızda taşımaya hazırız.” dedi. 
100 öğrencinin katılımı ve 36 öğrencinin istihdamı üzerine İstihdam Merkezi açtıklarını da 
aktaran Prof. Dr. Savaş, Uşak Üniversitesinden mezun olan gençlerin şehirden kopmaması için 
çalışmalar yürüttüklerini sözlerine ekledi. 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer ise, üniversite – sanayi iş birliğinin 
öneminin bilincinde olan bir STK olarak üniversiteler ile ortak projeler geliştirmeye önem verdi-
klerini ifade ederek Uşak Üniversitesi ile imzaladıkları işbirliği protokolünden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. AR-GE projeleri, bilişim sektöründe yenilikçi çalışmalar ve girişimcilik 
hikâyelerinin üniversitelerden çıktığını vurgulayan Yelkenbiçer, “Üniversite–sanayi işbirliğinde, 
araştırmalar gerçekleştirmek, girişimciler ve piyasalar arasındaki işbirliğini artırmak, teknolojik 
bilgiyi ticarileştirmek, teknolojisi yoğun üretim ve girişimciliği desteklemek, küçük ve orta 
ölçekli işletmelerin yeni ve ileri teknolojilere uyumunu sağlamak, yatırım olanakları yaratmak 
bilgi ve teknoloji transferini kolaylaştırmak, yüksek katma değerli, AR-GE’ye dayalı ileri 
teknoloji ürün ve hizmetlerin üretilmesine destek olmak hedefindeyiz. Uşak Üniversitesi ile im-
zaladığımız işbirliğinin hayırlı olmasını diliyorum. Başta Rektör Savaş olmak üzere tüm Uşak 
Üniversitesi personeline ve öğrencilerine çalışmalarında başarılar diliyorum.”dedi. 
 



02 Kasım 2021 Salı günü 10:30 – 15:40 saatleri arasında Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer 

Ofisi, Türk Patent ve Marka Kurumu ve Uşak Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle “Sınai Mülki-

yet Hakları Webinarı” düzenlendi. Eğitimde patent, faydalı model, tasarım ve marka tescili hak-

kında bilgilendirme yapıldı. 

 

 
SINAİ MÜLKİYET HAKLARI WEBİNARI  





30 Kasım – 1 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilen Türkpatent Bilgi ve Doküman birimleri 
yıllık toplantısına katılım sağlandı. 

TÜRKPATENT BİLGİ VE DOKÜMAN BİRİMLERİ YILLIK TOPLANTISI 



Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin düzenlemiş olduğu, “Teknoloji ve İnovasyon Yöne-
timi” konulu bilgilendirme günü 7 Aralık 2021 Salı günü, Saat: 14:30’da webinar olarak gerçekleşti-
rildi. 

Moderatörlüğünü Teknoloji Transfer Ofisi Proje Destek Birimi Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah 
Başkan‘ın yaptığı söyleşiye İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Zümrüt Satı konuşmacı olarak katıldı.  

Etkinlikte, İnovasyonun tanımı, İnovasyonun Gerekliliği, Ar-Ge ve Üretim, Geleceğin İnovatif Yö-
netimi, İnovasyon Türleri gibi konularda bilgi verildi.  

TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ KONUŞULDU 

(07.12.2021) 



Türkiye ve Dünyadaki inovatif üretim süreçlerini ve inovatif bakış açısını örneklerle açıkla-
yan Doç. Dr. Zümrüt Satı etkinlik sonunda katılımcıların sorularını yanıtlayarak teşekkürle-
rini dile getirdi. 



Öğr.Gör.Dr. Atike İNCE YARDIMCI, Öğr.Gör.Dr. Gülçin BAYSAL, Öğr.Gör.Dr. Gülşah BAŞKAN, 

Öğr.Gör.Dr. Özkan BAL, Öğr. Gör. Fatih YALÇIN UTSO Meslek Komite  toplantılarına katılım sağ-

landı. 

UTSO MESLEK KOMİTE TOPLANTILARINA KATILIM SAĞLANDI 







18 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilen UTSO yıllık ve müşterek komite toplantısına katılım sağlandı. 

UTSO YILLIK VE MÜŞTEREK KOMİTE TOPLANTISI 

(18.10.2021) 



2021 yılı içerisinde Teknoloji Transfer Ofisi, Kamu Sanayi İşbirliği çalışmaları kapsamında 

firma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Düzenli gerçekleşen firma ziyaretleri ile Uşak sanayi temsilcile-

rine üniversitede gerçekleştirilen akademik ve teknik çalışmalar, Misyon farklılaşması kapsamında 

gerçekleştirilen tasarım projeleri ve üniversite çatı projeleri firmaların ilgileri doğrultusunda paylaşıl-

maktadır. Ayrıca ulusal ve uluslararası fon ve projeler hakkında bilgilendirme gerçekleşmektedir. 

Sanayi temsilcilerimizin üniversite altyapı ve akademisyen bilgi birikimi desteği ihtiyacı giderilmesi 

için gerekli toplantılar organize edilmekte ve öncelikle Uşak ili olmak üzere TR33 bölgesi için ger-

çekleştirilen Kamu-Sanayi İşbirliği organizasyonları için destek veya hazırlık çalışmaları yürütül-

mektedir. 

FİRMA ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR 



2021 yılında TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığına (ARDEB) ve Bilim İnsanı Destekle-

me Programları Başkanlığı (BİDEB) önerilen projelerden bilimsel değerlendirmeleri tamamlanan ve bu 

kapsamda destek almaya hak kazanan akademisyenlerimizin listesi aşağıdaki gibidir;  

1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı-Prof. Dr. Hakan ÇALIŞKAN- 

Dizel motorlu araçlar için katma değerli yerli ve milli özgün alternatif egzoz arıtma sistemlerinin gelişti-

irlmesi ve analizi 

1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı- Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÇAĞ-

LAYAN-100. yılında dışişleri bakanlığı tarihi: kurumsal dönüşümü ve türk dış politikasıyla etkileşim 

sürecinin incelenmesi (1920-2020)-(Kurum Dışı) 

1002-Hızlı Destek Programı- Dr Öğr. Üyesi Ferhat KARAMAN- Bireysel Farklılıklar Perspektifinden 

İstatistiksel Öğrenme Mekanizmasının Sözcük Öğrenimi Üzerindeki Rolünün İncelenmesi 

1002 – Hızlı Destek Programı- Prof. Dr. Adem SEZER- Coğrafya Eğitimine Teknoloji Entegre Edilmiş 

Etkinliklerin Tasarlanması ve Uygulaması 

2525-Federal Almanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı (BMBF) ile İşbirliği Programı- Doç. Dr. İbrahim 

DELEN- DeSTEM Developing System Thinking Skills by Modelling in Teacher Education  

2501- NFS ikili İş Birliği- Dr. Öğr. Üyesi: Veysel AKÇALAN- Mathematical Modelling and Mathematic 

Values in Turkey and South Korea    

4004- Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı- Doç. Dr. Murat BAŞAR- Sınıg Öğretmen-

leri Yirmi Birinci Yüzyıl Becerileriyle Buluşuyor 

2237-A- Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı-Öğr. Gör. Dr. Atike İnce YARDIMCI- 

Bölgesel Kalkınma ve Ar-Ge Odaklı Proje Hazırlama Eğitimi 

2237-A-Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı- Öğr. Gör. Dr. Gülçin BAYSAL- Fen ve 

Mühendislik Bilimlerinde Araştırma Becerilerinin Geliştirilmesi ve Bilimsel Yayın Hazırlama Eğitimi 

2237-A- Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı- Öğr. Gör. Dr. Atike İnce YARDIMCI- 

Fen ve Mühendislik Bilimlerinde TÜBİTAK 2209 Araştırma Projeleri Hazırlama Eğitimi 

 

 

TÜBİTAK ARDEB-BİDEB BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 



DİĞER KURUMLARIN PROJE DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

Zafer Kalkınma Ajansı- Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı- Vestel A.Ş (Uşak Üni. Ortak) 

Vestel’le Kendin Yap Atölyeleri 

Zafer Kalkınma Ajansı- Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı- Uşak Osb Müdürlüğü (Uşak Üni. 

İştirakçi), Uşak Geleceğini Örüyor 

Zafer Kalkınma Ajansı- Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı- Uşak Belediyesi (Uşak Üni. Ortak), 

Uşak Halı Motifleri Deri ile Birleşiyor İstihdam Güçleniyor 

Zafer Kalkınma Ajansı-Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı-Uşak Üniversitesi (Teknoloji Transfer 

Ofisi)-US-TECH Nitelikli İstihdam Merkezi 

Zafer Kalkınma Ajansı-Teknik Destek Programı- Öğr. Gör. Dr. Gülçin BAYSAL-Avrupa Birliği (AB) 

Erasmus+ Hibe Programlarına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi 

Zafer Kalkınma Ajansı-Teknik Destek Programı- Öğr. Gör. Dr. Gülşah BAŞKAN -Ufuk Avrupa Çağ-

rılarına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi 

Zafer Kalkınma Ajansı-Teknik Destek Programı- Öğr. Gör. Dr. Gülşah BAŞKAN- Üniversite Öğrenci-

lerine Yönelik Bilimsel Proje Hazırlama Eğitimi 






